
 

Prefeitura Municipal de Araçás
Segunda-feira • 13 de Fevereiro de 2023 • Ano X • Nº 1276

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Resumo

PORTARIA Nº 003/2023 - Homologação da Resolução N°002/2023 do Conselho Municipal de Saúde.
RESOLUÇÃO 002/2023 - Aprovar a comissão organizadora da 1ª conferencia Municipal de Saúde de

Araçás - Bahia (etapa da 17ª Conferencia Nacional de Saúde.).

 

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Agamenon Oliveira Coelho / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Araças-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZE2QZZGRJEZQKM0MJEZQT



Segunda-feira
13 de Fevereiro de 2023
2 - Ano X - Nº 1276 Araçás

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZE2QZZGRJEZQKM0MJEZQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Praça da Matriz, 160 - Centro – Araçás/BA – CEP: 48.108-000 
Tels.: (75) 3451-2509 / 3451-2114  

PORTARIA Nº 003/2023 

 

 

 

Homologação da Resolução N°002/2023 do 

Conselho Municipal de Saúde. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município e leis nº 012/1993 e 108/2007.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar na íntegra: 

 

• Aprovar a Comissão Organizadora da 8ª Conferência Municipal de Saúde de Araçás-

Bahia (etapa da 17ª Conferência Nacional de Saúde). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 

 

Araçás, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Maria Goreth Bastos Rocha Coelho 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
13 de Fevereiro de 2023
3 - Ano X - Nº 1276 Araçás

Resoluções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZE2QZZGRJEZQKM0MJEZQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



Segunda-feira
13 de Fevereiro de 2023
4 - Ano X - Nº 1276 Araçás

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZE2QZZGRJEZQKM0MJEZQT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.




